闽装协〔2019〕29号

关于公布2017-2018年度第一批福建省建筑装饰行业示范样板工程奖获奖名单的通知
各有关地方协会，各会员单位：

根据《关于开展2017年度福建省建筑装饰行业示范样板工程奖（第一批）评选的通知》（闽装协〔2018〕14号）、《关于开展2018年度福建省建筑装饰行业示范样板工程奖评选的通知》（闽装协〔2019〕22号），经企业申报、专家复查、评审及公示，现将2017-2018年度第一批福建省建筑装饰行业示范样板工程奖获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：2017-2018年度第一批福建省建筑装饰行业示范样板工程奖获奖名单

                                福建省建筑装饰行业协会

                                 2019年12月20日

附件

2017-2018年度第一批福建省建筑装饰行业示范样板工程奖获奖名单

	2017年度公共建筑装饰类

	序号
	工程项目
	工程规模
	承建单位（施工单位）
	项目经理

	工程造价

	1
	“五缘湾综合医院”室内精装修IV标段
	19887㎡
1916万元
	厦门市港龙装修工程有限公司
	马立军

	2
	厦门香格里拉大酒店四层公共区域精装修专业分包工程
	730㎡
200万元
	厦门市港龙装修工程有限公司
	林洪亮

	3
	滨江国际1#楼新售楼部装修工程
	1900㎡
49万元
	福州合力胜装饰设计工程有限公司
	马 辉

	4
	福建省新东方技工学校（长乐校区）装饰改造工程
	4200㎡
442万元
	福建省兴雅达建设发展有限公司
	饶开锦

	5
	阳光学院综合楼音乐厅项目装修工程
	696㎡
550万元
	新鸿天装饰工程有限公司（原名筑装饰工程有限公司）
	周 勇

	6
	福州阳光奥体新天地花园项目G16地块（阳光城檀府）示范区精装修总承包工程
	1700㎡
1052万元
	新鸿天装饰工程有限公司
	陆 军

	7
	融信第一事业部办公室装修工程
	2300㎡
230万元
	中原一建（福建）装饰工程有限公司
	林成锋

	8
	世纪怡嘉软件科技有限公司办公楼装饰工程
	1233㎡
250万元
	福建省闽武长城装饰工程有限公司
	廖尚逵

	9
	龙岩市第一医院健康体检中心装修改造工程
	3064㎡
508万元
	锦楠建设集团有限公司
	吴丽妃

	10
	科技创新园3号楼装修工程
	1106㎡
350万元
	福建省坤秀建设工程有限公司
	陈秀明

	11
	厦门市公安局交通警察支队指挥中心改造
	1933㎡
368万元
	福建省坤秀建设工程有限公司
	唐少波

	12
	食品、药品安全检测预警中心改造
	620㎡
140万元
	福建省坤秀建设工程有限公司
	张彩彬

	13
	软件园文广传媒集团一楼会展公司办公室装修改造工程
	935㎡
303万元
	厦门市艺述集团有限公司
	张伟龙

	14
	厦门湖里汇金FunWord办公室室内装饰装修工程
	2200㎡
450万元
	厦门市汇合装饰设计有限公司
	刘学斌

	15
	小佐家亲子生活馆室内装修工程
	1224㎡
227万元
	中建远泰幕墙装饰工程有限公司
	吴浩彦

	2017年度住宅装饰类

	序号
	工程项目
	工程规模
	承建单位（施工单位）
	项目经理

	工程造价

	1
	融侨外滩B区5#1302
	240㎡
68万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	洪丙国

	2
	融汇山水42B
	380㎡
220万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	姜良军

	3
	融侨外滩A区6#1401
	260㎡
200万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	洪国宝

	4
	保利西江林语26#2301
	115㎡
25万元
	福州万欣装饰设计工程有限公司
	郭介军

	5
	闽江世纪城临湖苑22#2402
	135㎡
37万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	沈时高

	6
	厦航林浦2#904
	137㎡
57万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	谢永进

	7
	福州市仓山区融侨外滩A区2#2102装饰装修工程
	152㎡
15万元
	福建金创装饰工程有限公司
	王兴文

	8
	金辉淮安半岛13#1601
	105㎡
57万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	余文龙

	9
	光明城7#A03
	260㎡
43万元
	泉州市宜家装饰工程有限公司
	佟国伟

	10
	新景国际外滩17#1501室套房装修工程
	160㎡
56万元
	福建省坤秀建设工程有限公司
	蔡志军

	11
	东方名城30#2804
	124㎡
20万元
	福州万欣装饰设计工程有限公司
	邵国新

	12
	世欧王庄A区9#4603
	155㎡
77万元
	福州万欣装饰设计工程有限公司
	罗嗣鸿

	2018年度公共建筑装饰类

	序号
	工程项目
	工程规模
	承建单位（施工单位）
	项目经理

	工程造价

	1
	厦门天元大酒店公区装修工程
	2200㎡
295万元
	厦门市港龙装修工程有限公司
	林洪亮

	2
	中润集团云顶庄园董事办公室装修工程
	3100㎡
3800万元
	厦门东方设计装修工程有限公司
	杨顺辉

	3
	美克家居厦门万象城店室内建筑装饰工程
	1465㎡
360万元
	厦门市港龙装修工程有限公司
	张灿杰

	4
	招商银行股份有限公司厦门体育中心支行装修工程
	538㎡
250万元
	厦门市泉艺设计装饰工程有限公司
	林进能

	5
	厦门全季酒店中山路步行街新店项目工程
	3428㎡
1080万元
	厦门市精艺装饰有限公司
	卢文滨

	6
	厦门网宿有限公司软件园三期B19办公大楼室内装修工程
	3558㎡
3440万元
	厦门市精艺装饰有限公司
	卢剑锋

	7
	莆田分公司生产调度中心二次装修工程施工
	27918㎡
2975万元
	福建骏亿建设有限公司
	林福生

	8
	福安市公安局业务技术用房二次装修
	20055㎡
1250万元
	福建骏亿建设有限公司
	黄奕兴

	9
	188大楼5F装修工程
	1106㎡
219万元
	福建省坤秀建设工程有限公司
	陈秀明

	10
	海德公园四期C区139#-142#楼精装房装修工程
	29817㎡
4100万元
	福州合力胜装饰工程设计有限公司
	赵淑景

	11
	厦门闽矿测绘院办公室修缮改造工程
	850㎡
59万元
	厦门市艺述集团有限公司
	徐津津

	12
	禾山社区服务中心改造提升项目
	1860㎡
144万元
	厦门市艺述集团有限公司
	易天强

	13
	东方证券厦门仙岳证券营业部（扩建3期）装饰工程
	880㎡
101万元
	福建省坤秀建设工程有限公司
	唐少波

	14
	福州长乐阳光城花满园示范区装修工程
	1200㎡
345万元
	新鸿天装饰工程有限公司
	周 勇

	15
	福州阳光城保利栖溪叠苑项目售楼部及Y1Y2Y3Y4样板房精装修
	2500㎡
630万元
	新鸿天装饰工程有限公司
	陈锦泉

	16
	莱法州文化商业A、B#楼门厅、电梯厅、办公走道、前室装饰装修工程
	7000㎡
1980万元
	闽武长城建设发展有限公司
	周修坚

	17
	福州市长乐区财富昆仑酒店有限公司装修工程
	8627㎡
1025万元
	锦楠建设集团有限公司
	潘 登

	18
	三盛国际海岸营销中心及样板房装修工程
	3000㎡
996万元
	福州合力胜装饰工程设计有限公司
	陈 福

	19
	闽侨大厦东塔楼公共区域装修工程
	30000㎡
1606万元
	福州合力胜装饰工程设计有限公司
	马 辉

	20
	中国农业银行股份有限公司福建自贸试验区平潭片区分行财富管理中心装修工程
	490㎡
94万元
	福建人文装修建筑工程有限公司
	詹立群

	21
	福州高新区02地块展示区售楼部及样板房精装修工程
	6054㎡
246万元
	福建中交绿风建设发展有限公司
	王秀铭

	22
	福州美仑大饭店8-9F客房改造工程
	2000㎡
427万元
	福建省兴雅达建设发展有限公司
	苏兆荣

	23
	瑞安市莘塍街道蔡幼学纪念馆装修与内部布展工程
	550㎡
183万元
	厦门鲁班环境艺术工程股份有限公司
	朱大兵

	24
	福州凌会所精装修工程
	3500㎡
1680万元
	福建省兴雅达建设发展有限公司
	饶开锦

	25
	泉州安格尔口腔诊所室内装饰装修工程
	930㎡
190万元
	福建冠宇建筑装饰工程有限公司
	陈冰峰

	26
	晋江农商银行磁灶支行装修工程
	3100㎡
670万元
	福建冠宇建筑装饰工程有限公司
	刘庆佳

	27
	泉州市同行红旗4S体验中心装修工程
	3000㎡
395万元
	福建冠宇建筑装饰工程有限公司
	林茶花

	2018年度住宅装饰类

	序号
	工程项目
	工程规模
	承建单位（施工单位）
	项目经理

	工程造价

	1
	国宾府5#某楼盘
	280㎡
35万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	丁德锁

	2
	金融街官邸17#某楼盘
	100㎡
15万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	吴美林

	3
	保利香槟38#某楼盘
	125㎡
15万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	马 飞

	4
	融信双杭城2#某楼盘
	125㎡
39万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	李春元

	5
	融侨官邸17#某楼盘
	170㎡
22万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	陈 剑

	6
	中天金海岸云顶苑某楼顶
	250㎡
34万元
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	王敬学

	7
	福州万科天空之城花园样板房装修工程
	237㎡
25万元
	福州百康居装饰工程有限公司
	薛庆辉